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Nr. Indeksi
né ILDKPKI §

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari qé€ fillon puné né€ nj& nga funksionet q&é mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private té tij, t¢ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té
Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare t&
té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012, daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté& 24.04.2014.

: AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

- Emri Atésia - ~ Mbiemri

_m

Funksioni

Rektor i Universitetit “Fan S. Noli”

Institucioni dhe adresa =
Umversntetl “Fan S. Noll” Korge
Data e emérimit né det\ e - Data e dorézimit té deklar atés

26.05.2016 e 20.06.2016

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé& t& verifikojn& né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 zyrtarit

i Ali Jashari




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
c, ¢ d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, té ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési t€ tij me
bashk&shortin/en, bashkgjetuesin/en, fémijét né€ moshé madhore dhe/ose persona t€ tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté q&
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie € regjistruar
ose jo né regjistrat publiké. : "

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i kfijimit Vlera me shifra dhe me fjal¢ Pjeéa né %

Apartament me sip. | 19.7 m” 5

5.200.000 leké

0,
(pesémilionedyqindmijéleké) k0%

1 Bleré né 13 Qershor 2006 nga shitja e apa;tamentit 1
méparshém dhe kredia e marré né

==Y

2 Fond Librash ( stok 600 kopje) il i b 100%

(gjashtéqindmijéleke)
Jr-—mm—-—_-- - ,

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshine, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 lekég;

¢) vlerén e aksioneve, té& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1, Zyrtari g¢ plotéson deklarimin pér heré t& parg, nuk mund t& mbajé dhe 1& deklarcjé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé€) milion lek& Depozitimi n& institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, &shté i detyruesh&m pérpara dorézimit t€ deklaratés s&
interesave private n& ILDKPKI.
Neése ky format éshité i pamjafiueshem, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénghirimi i zyrtarit
Ali Jashari A V
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“Para Fillimit t& Detyrés™









DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
et).) q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&

punés prej zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7,

pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

‘Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&

mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (;mnmpalm),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

| fillimit (€ punés. (me shifra dhe me

Shuma e detyrimit financiar gé ka
mbetur e pashlyer, deri né daténe

fjalé)

Kredi bankare né
Qéllimi i kredis&: Shpenz. pér aredim apartamenti
Data e lidhjes s& kontratés: 30/07/2009.
Data e fillimit: Korrik 2009; Data e mbarimit: Korrik 2016
Interesi Bazé 7.2%; Kohézgjatja: 84 muaj
Shuma totale e kredisé: 1.000.000 leké

37,607 leké
(tridhjetéeshtatémijéegjashtéqind
eshtatéleké)

Detyrim financiar (
Limiti i Kartés sé Kreditit 2000 EUR
Detyrimi né datén e fillimit té detyrés 895 EUR

- snie s o1

Hua “Overdraft” né
Limiti i Overdraftit 300.000 leké
Detyrimi i mbetur né datén e fillimit té detyrés 280.999 leké

895 EUR
(tetéqindenéntédhjetéepeséeuro)

280.999 leké
(dyqindetetédhjetémijéenéntéqind
enéntédhjetéenéntéleké)

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbi¢my}i, Nénshkrimi i zyrtarit
| Ali Jashari

“Para Fillimit t& Detyrids™
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